广西壮族自治区

全面推进依法行政工作领导小组办公室
桂依法行政办发〔2014〕4号

关于报送自治区级依法行政示范点先进典型材料的通知
各市人民政府，区直各有关部门：

为总结、交流和推广各地各部门依法行政示范点的先进经验和做法，有效推进全区依法行政工作的深入开展，更好发挥法治的引领和规范作用，经研究,拟定于2014年底召开全区依法行政示范点经验总结交流会(时间另行通知),现就报送总结经验交流会材料的有关事项通知如下：
一、荣获自治区级第一批、第二批依法行政示范点的单位提交1份关于开展依法行政示范点创建活动的经验总结材料。经验材料要注意总结具有推广意义的经验和做法，把握特点，突出亮点，观点鲜明、论证有力，字数控制在3500字左右。
二、请各市撰写关于如何开展和推进依法行政示范点建设的工作总结。

以上两份材料请于2014年9月15日前报送给自治区全面推进依法行政工作领导小组办公室，并将电子版本发送到ry2802638@163.com。
附件：自治区级第一批、第二批依法行政示范点的名单

自治区全面推进依法行政

                     工作领导小组办公室
2014年7月31日

（联系人及联系电话：容易，0771-2850694。）
附件
自治区级第一批、第二批依法行政示范点的名单

第一批：南宁市人民政府、来宾市人民政府、玉林市人民政府、南宁市青秀区人民政府、宾阳县人民政府、柳州市城中区人民政府、鹿寨县人民政府、灵川县人民政府、梧州市万秀区人民政府、岑溪市人民政府、上思县人民政府、贵港市港北区人民政府、玉林市玉州区人民政府、北流市人民政府、田阳县人民政府、宜州市人民政府、东兰县人民政府、象州县人民政府、扶绥县人民政府、自治区公安厅、自治区卫生厅、自治区审计厅、自治区地税局、自治区工商局。
    第二批：南宁市兴宁区人民政府、南宁市邕宁区人民政府、南宁市江南区人民政府、南宁市公安局、南宁市工商行政管理局、南宁市安全生产监督管理局、崇左市大新县人民政府、崇左市地方税务局、柳州市鱼峰区人民政府、柳州市柳南区人民政府、柳州市城市管理行政执法局、柳州市人力资源和社会保障局、柳州市公安局、柳州市水利局、桂林市人民政府、桂林市交通运输局、桂林市国家税务局、梧州市人民政府、梧州市公安局、梧州市交通运输局、梧州市审计局、玉林市公安局、玉林市公路局、玉林市玉东新区管理委员会、钦州市食品药品监督管理局、北海市人民政府、北海市质量技术监督局、防城港市人民政府、防城港市财政局、防城港市人力资源和社会保障局、防城港市公安局、防城港市工商行政管理局、防城港市检验检疫局、防城港市国家税务局、贵港市人民政府、贵港市平南县人民政府、百色市人民政府、河池市人民政府、河池市卫生局、贺州市富川县人民政府、贺州市工商行政管理局、贺州市国家税务局、来宾市武宣县人民政府、自治区发展和改革委员会、自治区人口和计划生育委员会、自治区住房和城乡建设厅、自治区教育厅、自治区林业厅、自治区人力资源和社会保障厅、自治区交通运输厅。
PAGE
1